
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 04 de dezembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LXX – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 49/2018 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2018  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2018 

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

CONTRATADO: STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ sob o nº 01.654.749/0001-15  

OBJETO: Fornecimento de VEÍCULO NOVO SERO QUILÔMETRO, que irá compor a frota da Secretaria 

Municipal de Assistência Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.02.08.244.0004.1025.4.4.90.52.00 (Ficha 484 Fonte 129);  

VALOR: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

ASSINATURA: 14/11/2018 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2018 

 

O Município de Taquaraçu de Minas através do Secretário Municipal de Obras, devidamente autorizado 

pelo Decreto nº 35, de 25 de julho de 2017, torna público para conhecimento dos interessados que o 

Pregão Presencial nº 69/2018, Processo Licitatório nº 102/2018, destinado à Aquisição de Equipamentos 

para Atender as Necessidades do Município de Taquaraçu de Minas/MG, foi declarado FRACASSADO em 

razão do não CREDENCIAMENTO das licitantes participantes. Os autos do processo encontram-se com 

vistas franqueada aos interessados, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, na sede 

da Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas. Informações pelo Fone: (31) 3684-1434. Taquaraçu de 

Minas, 04 de dezembro de 2018 – Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de Obras. 

 

 

 

 


		2018-12-04T15:50:44-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




